
メニューアレルギー表

レストランDADA 全店共通 2024年11⽉改正版
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グランドメニュー
サラダ・前菜
DADAサラダ ● ● ● ● ●
温野菜のサラダ ● ● ● △ △ ●
サーモンとエビとアボカドのサラダ ● ● ● ● ● ● ●
ローストビーフサラダ ● ● ●
ローストチキンとチーズとアボカドのサラダ ● ● ● ● ● ●
⽣ハムサラダ ●
DADAポテト ● ● ● ●
フライドポテト △ △ △ △
BBQポテト ● ● ● ● ● ● ● ● ●
あさりのブルゴーニュ ● ●
ライスコロッケ ● ● ● ● ● ● ● △
セットサラダ ● ● ● ● ● ●
セットスープ ● ● ● ● ●
コーンスープ ● ● ● ● ●
パン ●
ライス
メイン
⼿こねハンバーグ

鉄板オニオン ● △ ● △ ● ● ●
鉄板デミチーズ ● ● ● ● ● ● ●
クリーム煮込み ● ● ● ● ● ● △

極みリブロース
オニオンソース ● △ ● △ ● ● ●
ガーリックソース ● △ ● △ ● ● ●
わさび醬油ソース ● △ ● △ ● ● ●

国産豚ロース
オニオンソース ● △ ● △ ● ● ●
ジンジャーソース ● △ ● △ △ ● △

ライス
炭焼きステーキライス

⽩⽶ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
ガーリック ● ● △ ● ● ● ● ● ● ● ●

炭焼きビーフと⾹味野菜のペッパーライス ● ● ● ● ● ●
バターソース仕⽴てのシーフードライス ● ● ● ● ● ● ● ●
炭焼きステーキカレー ● ● △ △ △ △ ● ● ● ● ● ● ● ●
シーフードカレー ● ● ● △ △ △ ● ● ● ● ● ● ● ●
プレーンドリア ● ● ● ● ●
Wチーズドリア ● ● ● ● ●
パスタ
シーフードトマト ● ● ● △ ● ● ● ● ●
トマトチーズ ● ● △ ● ● ● ●

・表⽰業務特定原材料8品⽬、特定原材料に準ずる20品⽬のうち、当店全てのメニューで使⽤していない「アワビ」「いくら」
「カシューナッツ」「やまいも」「まつたけ」を除く23品⽬を表⽰。
・本来その商品に使⽤しない⾷材が店舗内での調理時に付着、混⼊す可能性があり、絶対的なものではありません。
・アレルギー物質に対する感受性は個⼈差があり、微量な混⼊でも発症することがあります。
・商品飲⾷につきましては、かかりつけの病院【医師】と相談の上、最終的にお客様ご⾃⾝でのご判断くださいますようお願い申
し上げます。
・△は同施設での調理上付着、混⼊する場合があるもの、同じフライヤー、釜を使⽤等、または同⼀⼯場内で製造（フライパンま
な板を除く）
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ジェノベーゼクリーム ● ● △
アボガドジェノバ ● ● △ ● ●
⽣ハムとほうれん草のガーリック ● △ ● ● ●
エビとバジルのガーリック ● ● ● △ ● ● ●
ボロネーゼ ● ● △ ● ● ● ●
ボロネーゼクリーム ● ● △ ● ● ● ● ●
イカスミ ● ● △ ● ● ● ●
エビトマトクリーム ● ● ● △ ● ● ● ●
カルボナーラ ● ● ● ●
アラビアータ ● ● △ ● ● ● ●
ツナと⼤根おろし ● ● ● ●
ツナと⼤根おろしとなめ茸 ● ● ● ●
ツナと⼤根おろしと明太⼦ ● ● ● ● ●
あさり ● ● ●
あさりとしめじ ● ● ●
たらこ ● ● ● ●
たらこイカ ● ● ● ● ●
たらこベーコン ● ● ● ● ●
うに ● ● ● ●
うにイカ ● ● ● ● ●
うにベーコン ● ● ● ● ●
⾟⼦明太⼦ ● ● ● ● ●
⾟⼦明太⼦イカ ● ● ● ● ● ●
⾟⼦明太⼦ベーコン ● ● ● ● ● ●
うめしそ ● ● ● ●
うめしそイカ ● ● ● ● ●
うめしそベーコン ● ● ● ● ●
ポテトベーコン ● ● ● ● ● ●
ポテトベーコンチーズ ● ● ● ● ● ●
具だくさんの和⾵カルボナーラ ● ● ● ●
チキンたらこクリーム ● ● ● ● ● ●
エビたらこクリーム ● ● ● ● ●
デザート
Dadasシェイク いちご ● ●
Dadasシェイク ぶどう ● ●
Dadasシェイク マンゴー ● ●
Dadasシェイク ピーチ ● ● ●
アイスカフェモカラテ ●
チョコレートサンデー ● ● ● ●
アッフォガード ● ● ● ●
本⽇のデザート ※⽇替わりで内容が異なります。（スタッフにお尋ねください）
ソフトドリンク ※コーヒーなどに添えてあるミルクは乳を含みます
ファインプレミアムコーヒー
紅茶
煎茶
エスプレッソ
カフェラテ ●
アイスミルクティー ●
THEアイスコーヒー
アイスカフェラテ ●
アイスティー
ティーソーダ
ウーロン茶
コーラ
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ジンジャーエール
メロンソーダ
レモンソーダ
100%オレンジ ●
100%アップル ●
100%ブラッドオレンジ ●
100%マンゴー
アルコール
ビール
ワイン △
焼酎
ジンフィズ ●
ジンライムソーダ ●
キティ
スクリュードライバー ●
モスコミュール
カシスオレンジ ●
カンパリオレンジ ●
ファジーネーブル ●
ピーチウーロン ●
カルアミルク ●
⾓ハイボール
デュワーズハイボール
レモンサワー

キッズメニュー
キッズ
コーンスープ ● ● ● ● ●
フライドポテト ● △ △ △
ポテトサラダ ● ● ● ●
ケチャップ
お菓⼦ ※お菓⼦は内容により成分が異なります。（スタッフにお尋ねください）
キッズたらこすぱ ● ● ● ●
キッズミートすぱ ● ● ● ● ● ● ●
キッズポテトベーコン ● ● △ △ ● ● ● ● △
キッズドリンク
オレンジジュース ●
アップルジュース ●
レモンソーダ
メロンソーダ
クリームソーダ ● ●
キッズアイス ※●マーク付属のパイorクラッカーです。
ビビット ● ● ● ● ●
パステル ● ● ● ●
バニラアイス ● ● ● ●
ガトーショコラアイス ● ● ● ●



レストランDADA 富⼠店限定 2024年12⽉改正版
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富⼠店ランチメニュー
SEASON パスタランチ

ステーキパスタ梅⾵味 ● ● ● ● ● ● ●
ステーキパスタうに⾵味 ● ● ● ● ● ● ●
ステーキパスタガーリック⾵味 ● ● △ ● ● ● ● ●
たらこと⻑芋のペペロンチーノ ● ● △ ● ● ● ●
国産鶏の炭焼き柚⼦胡椒⾵味パスタ ● ● △ ● ● ●
⽩菜とサーモンの⾖味噌クリームパスタ ● ● ● ● ● ● ●
炭焼き豚トロとアボガドのサルサパスタ ● △ ● ● ●
ランチサラダ ● ● ● ● ● ●
ランチスープ ● ● ● ●

RISO（リゾ）ランチ
ボンゴレビアンコリゾット ● ● ● ●
カルボナーラリゾット ● ● ●
エビとトマトクリームリゾット ● ● ● ● ● ● ●
国産豚の韓国⾵豚キムチリゾ ● ● ● ● ● ● ●
炭焼きステーキ丼 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
ローストビーフ丼 ● ● ● ● ● ● ●
国産豚のトマタマ丼 ● ● ● ● ● ● ●
ランチサラダ ● ● ● ● ● ●
ランチスープ ● ● ● ●

レギュラー パスタランチ
ツナと⼤根おろし ● ● ● ●
ツナと⼤根おろしとなめ茸 ● ● ● ●
ツナと⼤根おろしと明太⼦ ● ● ● ● ●
あさり ● ● ●
あさりしめじ ● ● ●
あさり明太⼦ ● ● ● ●
たらこ ● ● ● ●
たらこイカ ● ● ● ● ●
たらこベーコン ● ● ● ● ●
⾟⼦明太⼦ ● ● ● ● ●
⾟⼦明太⼦イカ ● ● ● ● ● ●
⾟⼦明太⼦ベーコン ● ● ● ● ● ●
うめしそ ● ● ● ●
うめしそイカ ● ● ● ● ●
うめしそベーコン ● ● ● ● ●
ポテトベーコン ● ● ● ● ● ●
ポテトベーコンチーズ ● ● ● ● ● ●
⻘菜のペペロンチーノ ● △ ● ● ●
ベーコンと野菜のトマトソース ● ● ● ● ●
ランチサラダ ● ● ● ● ● ●
ランチスープ ● ● ● ● ●

ミート ランチ
鉄板極みリブロースステーキ（100ｇ）

オニオンソース ● △ ● △ ● ● ●
ガーリックソース ● △ ● △ ● ● ●
わさび醬油ソース ● △ ● △ ● ● ●

鉄板⼿捏ねハンバーグ（150ｇ）
オニオンソース ● △ ● △ ● ● ●

8種類の野菜とカットステーキ（80ｇ）
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オニオン醤油ソース ● ● ● ● ● ●
鉄板⼿捏ねハンバーグ（150ｇ）

梅わさびのソース5種類の野菜を添えて ● ● ● ● ● ●
ランチサラダ ● ● ● ● ● ●
ランチスープ ● ● ● ●
ライス
パン ●

前菜プレート
⽇替わり前菜 ※⽇替わりの為スタッフにご確認ください。
ランチサラダ ● ● ● ● ● ●
ランチスープ ● ● ● ●


